
 

”julkinen tiedote” 

Kustavi.fi etusivulla on suora linkki uusimpaan tiedotteeseen. Linkki tulee kunnan facebook-sivuille.  
Seuraava kuntatiedote julkaistaan elokuun 2. päivä.  
Viimeinen aineistopäivä on keskiviikko 26.7.2023. 



 

 

Siirrymme kunnan työntekijöiden puhelinnumeroissa vain suoriin numeroihin. Puhelin-

vaihteessa numerossa 028426600 palvelee 1.6.2023 alkaen vain äänitiedote.  

Löydät jatkossa kunnan tärkeimmät yhteystiedot kuntatiedotteen takasivulta sekä kus-

tavi.fi sivustolta. Jos et ole varma, kenelle asiasi kuuluu, voit huoletta soittaa yhteystie-

doissa kenelle vain.  

PÄIVÄTOIMINTAA IKÄIHMISILLE 

Kustavin kunta käynnistää ikäihmisille suunnatun 

päivätoiminnan syksyllä 2023. Päivätoiminnan ta-

voitteena on edistää ikääntyneen toimintakykyä, 

henkistä vireyttä ja sosiaalisia suhteita. Toimintaa 

järjestetään yhtenä päivänä viikossa viiden tunnin 

ajan.  

Päivätoiminnan ohjelma on asiakaslähtöistä ja toi-

veiden mukaista. Päivä voi sisältää esimerkiksi lu-

kutuokioita, keskustelua, pelailua, askartelua, mu-

siikin kuuntelua ja liikuntaa. 

Päivämaksu 10 € / krt  

Päivämaksuun sisältyy kuljetukset palvelukeskuk-

seen, lounas, iltapäiväkahvit ja ohjattu ohjelma. 

Toimintaa suunnittelee ja ohjaa palkattu päivätoi-

minnanohjaaja. Ohjaajan apuna on paikallisten 

yhdistysten vapaaehtoisia. 

Toiminta on suunnattu +75-vuotiaille.  

Onko lähipiirissäsi ikääntyneitä, jotka olisivat kiin-

nostuneita edellä kuvatun kaltaisesta päivätoimin-

nasta? 

 

Ota yhteyttä hyvinvointikoordinaattoriin 050 575 

9121 / markus.malmelin@kustavi.fi 

Ikäihmisten päivätoiminta järjestetään Vakka-

Suomen Vanhustenkotiyhdistyksen lahjoitusva-

roista 

 

 

OHJAAJA PÄIVÄTOIMINTAAN 

Kiinnostaako osa-aikainen työ ikäihmisten paris-

sa? Etsimme ohjaajaa syksyllä alkavaan ikäihmis-

ten päivätoimintaan. Lisätiedot ja tiedustelut : 

Markus Malmelin / 050 575 9121 

Hakulomake löytyy kuntarekry.fi  sivustolta: työ-

avain 542110  

Haku avoinna 23.7.2023 asti. 

 

NUORISOTALOLLE HAETAAN OHJAAJAA 

Kustavin nuorisotalolle haetaan täysi-ikäistä nuori-

so-ohjaajaa syyskuun alusta joulukuun loppuun. 

Työpäivät tiistaisin ja keskiviikkoisin n. klo 14-18. 

Työsuhteen jatko mahdollista vuodenvaihteen jäl-

keen. 

Tehtävänä on huolehtia nuokkarin toiminnasta ja 

järjestyksenpidosta, siten että alakoululaiset tun-

tevat olonsa tiloissa mielekkääksi, turvalliseksi ja 

tervetulleiksi. 

Tehtävä voi käsittää osallistumista myös muihin 

vapaa-aikatoimen järjestämiin tapahtumiin ja lei-

reihin. 

Työ sopii iän puolesta kaikille opiskelijasta eläke-

läiseen.  

Lisätiedot ja tiedustelut : Markus Malmelin / 050 

575 9121 

Hakulomake löytyy kuntarekry.fi  sivustolta: työ-

avain 541814 

Haku avoinna 23.7.2023 asti. 



KUSTAVIN PUUTIAISAIVOKUUMEROKOTUKSET KESÄ 2023 

 

Kansallisen rokotusohjelman mukaan puutiaisaivokuumerokotteeseen ovat oikeutettuja 3 vuotta 

täyttäneet ja sitä vanhemmat henkilöt, joilla on kotikunta Suomessa ja jotka asuvat vakinaisesti Kusta-

vissa. 

Rokotukseen ovat oikeutettuja myös henkilöt, jotka asuvat pitkäaikaisesti loma-asunnossa Kustavissa. 

Rokote on tarpeen vain henkilöille, jotka oleilevat ja liikkuvat luonnossa sulan maan aikana vähintään 

4 viikkoa. 

 

Aiemmin rokottamaton henkilö saa kolme (3) maksutonta rokotetta = perusrokotussarja. Toinen an-

nos annetaan 1–3 kuukautta ensimmäisen jälkeen. Kolmas annos annetaan 9–12 kuukauden kuluttua 

toisesta annoksesta. 

 

Henkilö, jonka perusrokotussarja on kesken, saa täydennysrokotukset (2. tai 3. annos) maksutta osana 

rokotusohjelmaa. Tämän jälkeen tehosterokotteet ovat maksullisia ja rokotetun tulee hoitaa tehos-

terokotukset omassa terveyskeskuksessa tai yksityissektorilla. 

 

Ajan varaaminen 

Ensisijaisesti toivomme, että aika varataan sähköisen ajanvarauspalvelun kautta. Valitse palveluksi 

punkkirokotus ja toimipisteeksi Taivassalo tai Kustavi. Merkitse ajanvarukseen monesko rokoteannos 

on kyseessä (1., 2. tai 3.) 

https://www.varha.fi/fi/tietoa-varhasta/asiakkaana-hyvinvointialueella/sahkoinen-asiointi-ja-

lomakkeet#asiointi 

 

Mikäli et pysty varamaan aikaa verkossa, voit ottaa yhteyttä puh.+358 24612519/takaisinsoittopalvelu. 

Kerro nimesi, syntymäaikasi ja henkilötunnuksesi sekä monesko rokoteannos on kyseessä. 

Lisätietoa rokotteesta: 

https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja

-rokotukset/rokotteet-a-o/tbe-

rokote-eli-punkkirokote 

TBE-TEHOSTEROKOTTEET 

 

TBE -rokotteen tehosterokotteet ovat ilman ikärajausta maksuttomia vuoden 2023 ajan kaikille niille 

kustavilaisille, jotka asuvat kunnassa vakinaisesti. (kh päätös §37 27.2.2023) 

Tehosterokotteet voi hakea punkkibussista. Punkkibussi on seuraavan kerran Kustavissa pe 14.7.2023 

Salen pihalla           klo 13-15.  Katso muut ajat: punkkibussi.fi/aikataulu/  

HUOM!  

Tehosterokotteen voi hakea maksutta vain Kustavista Pihlajalinnan punkkibussista 

https://www.varha.fi/fi/tietoa-varhasta/asiakkaana-hyvinvointialueella/sahkoinen-asiointi-ja-lomakkeet#asiointi
https://www.varha.fi/fi/tietoa-varhasta/asiakkaana-hyvinvointialueella/sahkoinen-asiointi-ja-lomakkeet#asiointi
tel:+358%2024612519
https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/rokotteet-a-o/tbe-rokote-eli-punkkirokote
https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/rokotteet-a-o/tbe-rokote-eli-punkkirokote
https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/rokotteet-a-o/tbe-rokote-eli-punkkirokote


 
KUSTAVIN KIRJASTO 
Kivimaantie 20 (entinen osuuspankki) 
 
Kirjastossa on valikoima lainattavia kirjoja ja lehtiä, ja sieltä 

voi noutaa varauksia sekä palauttaa kirjoja. 

044 742 6630, kirjasto@kustavi.fi 

Avoinna:  torstaisin  klo 10-16 (6.7.-3.8.) 

Kirjastonhoitaja on tavoitettavissa puhelimitse arkisin klo 9-15.30. 

 

Kirjaston palautusluukku on siirretty uuden kirjaston yhteyteen. Luukku sijaitsee kir-

jaston ulko-oven vasemmalla puolella. Luukkuun voi palauttaa kirjoja myös sulun ai-

kana.  

 

• Elokuun näyttely kunnanviraston valtuustosalissa: Kustavin taideyhdistys 

• Saaristokulttuuriviikko 21.–27.8. Tapahtumat ja ajankohdat tarkentuvat myöhemmin. 

  

RAIJA PUONTI: NUKKEJA 

 Kustavin kunnanvirastolla  

 1.-31.7. 

Näyttely avoinna heinäkuussa arkisin  

sekä la-su 15.–16.7. klo 11–14 

Keskustie 7, 23360 Kustavi 



KUSTAVI-VIIREJÄ 

50 x 400 cm (55 €) ja 50 x 500 cm (62 €) ostettavissa kunnanvirastosta ja Keltaisesta Puodista. 

KUSTAVIN SAARISTOLAISMUSEO 

Museo on avoinna 

• sunnuntaisin 18.6.–27.8. klo 12–16 

• tiistaista perjantaihin 27.6.–28.7. klo 11–17 

• lauantaisin 24.6.–29.7. klo 12–16 

 

Tapahtumia museolla 

• Perjantaina 21.7. kansanmuusikko Markku Lepistö, klo 14 

• Varsinais-Suomen museopäivä sunnuntaina 27.8. klo 12–16.  

 Ilmainen sisäänpääsy, kahvitarjoilu, pihakirppis eli maalaisretromarkkinat sekä kansallispukupiknik. 

 Markkinoille saa tulla myymään ilman ennakkoilmoittautumista, ja oma pöytä tai viltti on hyvä ottaa 

 mukaan. Piknikille sopii pukeutua Kustavin pukuun kansallispukuun tai mihin tahansa vanhan tyylin 

 vaatteeseen! 

 

Museon sisäänpääsymaksu on aikuisilta 5 €, alle 18-vuotiaat maksutta. Myös museokortti käy maksuvä-

lineenä. 

Vartsalantie 256, 23360 Kustavi.  

LASTEN MONITAIDEKERHO 10.-16.7.2023  

Monitaidekerho kokoontuu ma 10.7.-pe 14.7. klo 12–15 kyläkonttorilla 

(urheilutalon yläkerta, Keskustie 7, 23360 Kustavi). Kerhossa tutustutaan 

varjo-, paperinukke- ja naamioteattereihin sekä tanssilliseen liikuntaan.  

Kerho on maksuton, ja tarjolla on pientä juotavaa ja syötävää. Myös omat 

eväät voi ottaa halutessaan mukaan. Päätösesityksessä su 16.7. yhdistellään 

kerhossa opeteltuja teatterilajeja sekä tanssia. 

 

Osallistua voivat kaikenikäiset lapset, mutta alle 6-vuotiaat vanhemman tai muun aikuisen seurassa. 

Ilmoittautumiset pe 7.7. mennessä 044 742 6630, anna.leimola@kustavi.fi tai Kustavin kirjastoon. 
  

Kerhon vetäjänä toimii nukketeatteritaiteilija Elviira Davidow. 

mailto:anna.leimola@kustavi.fi


KLIPUNKARIN SAUNA JA UIMARANTA 

Sauna lämpenee: maanantaisin ja torstaisin klo 16-21 sekä 
lauantaisin klo 14-18 

Puku-ja suihkutilat avoinna päivittäin klo 6 -21. 

Huom! Ovien sähkölukot sulkeutuvat klo 21.30. 

 

VAPAA-AIKATOIMEN KESÄ 2023 

Lasten päiväleiri 25.-27.7.  

Uimakoulu  31.7.-4.8. 

JOOGAA URHEILUTALOLLA KESKIVIIKKOISIN 

21.6.-26.7.2023 klo 18-19.30 (6 kertaa keskiviikkoisin). 

Maksu 5 euroa/kerta käteisellä paikan päällä, ei tarvitse ilmoittautua. 

Mattoja saa lainaksi kuntosalin puolelta, jos tarvitsee. 

Lisätiedot: Noora/040 723 2744 

Kysy paikkatilanteesta hyvinvointikoordinaattoril-

ta 0505759121 / markus.malmelin@kustavi.fi 

Myös vieraspaikkakuntalaiset voivat osallistua.  

 

LOHIHÖLKKÄ 5.8.2023 KLO 12.00 

Lähtö ”Ahdon” kioskilta (Asetie). Ilmoittautuminen 10.30-11.15. Osallistumismaksu 20 €      

(juoksijakortti 15 €) 

Ennakkoilmoittautuminen on auki 1.8.2023 asti netin kautta.  

Linkki löytyy kustavi.fi sivustolta. Osallistumismaksu ennakkoilmoittautuneille 15 €. 

Matkat 6 km ja 12 km 

Järjestäjä: Kustavin Ahto ja kunta 

PESÄPALLOA URHEILUKENTÄLLÄ MAANANTAISIN KLO 18.00 

LASTEN OHJATTU SÄHLYVUORO  

Heinäkuun ajan torstaisin urheilutalolla klo 12-14. 

AHDON PORTAAT OVAT VALMISTUNEET 

Kustavin Ahdon leader-hankkeena rakennuttamat kuntoportaat ovat valmistuneet. Käynti portaille joko 

alakautta Pleikiläntieltä tai yläkautta Tuulentuvan pihan kautta. Tervetuloa kuntoilemaan. 

HAASTEPYÖRÄILY –LIIKUNTAKAMPANJA ON PÄÄTTYNYT 

Haastepyöräilyssä Kustavi keräsi 4744 kilometriä, joilla sijoitutaan omassa sarjassa kahdeksanneksi. 
Talviliikkuja ja haastepyöräily kampanjoihin osallistuneiden kesken arvottiin palkintoja.  

Voittajille ilmoitetaan henkilökohtaisesti. 



ELÄKELIITON KUSTAVIN YHDISTYS:  

ILOISTA YHDESSÄOLOA, LIIKUNTAA, MATKOJA, VAIKUTTAMISTA   

Seuraava kuukausitapaaminen ja perinteiset lettukestit Leirimajalla torstaina 

3.8.2023 klo 12.00. Mukavaa ohjelmaa. Tervetuloa! 

Hyvää kesää kaikille. 

 SUURTORI-PÄIVÄT 21.-22.7. 
 
Myyntiaika pe 9-16 ja la 9-15 
 
Vähämaankujalla ja toimintapuiston parkkipaikalla  
(tie suljettu liikenteeltä) 
 
Tuotteita myynnissä laidasta laitaa, 20 torikauppiasta 
paikalla. 
Suvitori auki myös tuolloin 
ks. Lisätiedot myyjistä facebook:  
https://www.facebook.com/Suurtoripaivat 
 
SUVITORI AVOINNA KE-LA KLO 10-13 
• Käsitöitä ja sisustustavaroita 

• Leivonnaisia 

• Kahvila 

• Kalaa eri muodoissa ja valmiita ruoka-annoksia 

• Vihanneksia, marjoja ja juureksia 
 
Omatoiminen takakonttikirppis Suvitorilla kesäkaudella joka perjantai klo 17-19. 

Paikkoja ei tarvitse varata etukäteen. Maksuton.  







 

KIRKKOKONSERTTI 6.7. KLO 18-19 

Oot kaikki mulle 

Eino Leinon päivän tunnelmallinen iltakonsertti 

Kustavin kirkko 
 

VESISANKARIT-TAPAHTUMA 8.7. KLO 12-14 

• Lootholman uimaranta-alueella 

• Kaikille avoin maksuton tapahtuma 

• Venekierros Ströömillä, perinneveneitä, kalastusopastusta, veneilytietoa, yhdistysten toiminnan 

esittelyjä, melonta-kokeiluja, meripelastusseuran, rajan ja palokunnan kalustoa esittelyt. yms. 

• Järjestäjä Kustavin kunta yhteistyössä yhdistysten ja yritysten kanssa 

 

SARVILINNAN RISTEILY TORSTAINA 20.7.2023 

Lähtö Kivimaan ranta klo 17.00, paluu samaan paikkaan noin klo 21.00.  

Retken hinta 48€ sisältäen kuljetuksen, opastuksen Sarvilinnassa ja ströömillä, laiturikahvit ym.  

Paikkoja rajoitettu määrä. Ilm. 10.7. mennessä puh. 040 7445916/Jalonen.  

Tervetuloa mukaan! Kustavin Matkailuyhdistys ry 

 

PETRI LAAKSOSEN KONSERTTI 23.7. KLO 18.00  

”Toivo on timanttia” 

Lippu 20e. Lipunmyynti Keltaisessa Puodissa tai ovelta tuntia ennen.  
 

FRIISILÄNTILAN TAPAHTUMAT 

ma 10.7. Kesämuskari lapsille ja lapsenmielisille klo 11-11.30. Mukavia laululeikkejä koko perheelle. 

ma 17.7. Kesämuskari lapsille ja lapsenmielisille klo 11-11.30. Mukavia laululeikkejä koko perheelle. 

to 21.7. Sesonkitarjouksia Friisilän tilalla klo 10-17. Mm. hernekeittoa ja pannaria lounaslistalla. 

su 30.7. Friisilän tilalla eläinpihan arvoituksia ja aarteen etsintää lapsille ja lapsenmielisille klo 11-17. 

Kotiruokapitsa -sunnuntai. 

 

TAIDENÄYTTELYT 

Spaunan Kallioilla - Ympäristötaiteen tapahtuma Kustavissa 5.6.-27.8.2023  

Taidenäyttely ”mieli ja sen kuvitus” Katanpäässä 27.5.-31.8. 

Heinäkuun näyttely kunnanviraston valtuustosalissa: Raija Puonti: Nukkeja  

Taidenäyttely ”kerroksia-yhteyksiä”, Katriina Karikosken kesägalleria 10.-30.7.2023 päivittäin klo 12-17.  





KUSTAVIN KUNTA  KESKUSTIE 7  23360 KUSTAVI 

kustavi@kustavi.fi    kustavi.fi    visitkustavi.fi  

Kunnanviraston aukioloajat ma, ti, to, pe 9-15 ja ke 9-17, lounastauko päivittäin 12-13  

kustavinkunta    kustavinkunta  Visit Kustavi  

kustavin kirjasto  visitkustavi  

visitkustavi   kustavinnuoret   

HALLINTO 

vt. Kunnanjohtaja  hallintosihteeri   kirjanpitäjä    projektipäällikkö 

Rauno Peltola  Nina Lepistö  Anja Nuppumäki   Tuuli Jansson 

0500 785324  044 742 6621  044 742 6613   044 739 3037 

             tuuli.jansson@vehmaa.fi 

__________________________________________________________________________ 
TEKNINEN TOIMI 

rakennustarkastaja   toimistovirkailija    kunnanrakennusmestari 

Jussi Lehto     044 706 2023    Ville Niemi 

0500 740 006          044 742 3360 

 

Kiinteistönhoidon päivystys   Kiireettömät epäkohtailmoitukset 
044 383 8822     https://webropol.com/ep/ilmoita  

 

Rakennusluvat: lupapiste.fi 

______________________________________________________________________________________ 

SIVISTYSTOIMI 

rehtori-sivistystoimenjohtaja  varhaiskasvatuksen johtaja  kirjastonhoitaja-kulttuurisihteeri 

Kaisa Olari     Jenni Leppänen    Anna Leimola 

044 742 6628    044 737 4895    044 742 6630 
 

hyvinvointikoordinaattori   ruokapalveluesimies 

Markus Malmelin   Taina Hietalahti 

050 575 9121     044 742 6633 

______________________________________________________________________________________ 

VARSINAIS-SUOMEN HYVINVOINTIALUE 

Sosiaali– ja terveyspalvelut Varha.fi 

Sote-palveluiden vaihde  Tyks-sairaalapalveluiden vaihde Ikäihmisten palvelunumero 

02 772 3111   02 313 0000    02 252 6164 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Kunnanviraston poikkeavat aukiolot kesäkaudella 2023: 

Virasto on suljettu 17.7.-30.7. Perjantaisin suljetaan klo 14.00 ajalla 1.6.-13.8. 

mailto:kustavi@kustavi.fi

